DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O LABORATÓRIO DE ENSINO
DE MATEMÁTICA(LEM): ANALISANDO VIVÊNCIAS, CONTATOS E IMPORTÂNCIA
PARA O ENSINO E APRENDIZAGEM NO ENSINO MÉDIO de autoria de MATHEUS
PEREIRA DO NASCIMENTO, HENRIQUE SOUZA DE BARROS , foi publicado nos Anais X
EPBEM e V ECMAT referente ao ISSN 2317-0042.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/23452

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/23452